ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.07.2013        № 696

Великий  Новгород

О внесении изменений в приказ комитета образования, науки и
молодежной политики Новгородской области от 27.11.2012 № 1053

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приказ комитета образования, науки и молодежной

политики Новгородской области от 27.11.2012 № 1053 «О премировании
руководителей государственных учреждений, подведомственных комитету
образования, науки и молодежной политики Новгородской области»:

1. Заменить в названии и пунктах 1 и 2 приказа слово «комитету» на
«департаменту»;

2. Заменить в Положении о комиссии по вопросам премирования руко-
водителей государственных учреждений, подведомственных комитету обра-
зования, науки и молодежной политики Новгородской области, утвержден-
ном названным приказом:

в названии, пунктах 1, 5, 8, 10 слово «комитет» на «департамент» в соот-
ветствующих падежах;

в пункте 3 слова «комитета образования, науки и молодежной полити-
ки Новгородской области» на «департамента образования, науки и молодеж-
ной политики Новгородской области (далее департамент)»;

3. В Критериях для установления премиальных выплат руководителям
государственных учреждений, подведомственных комитету образования,
науки и молодежной политики Новгородской области, утвержденных
названным приказом:

3.1. Заменить в названии слово «комитету» на «департаменту»;
3.2. Изложить графу строки 1.3 в редакции:
«Своевременное и качественное предоставление отчетов, информации

по запросу департамента образования, науки и молодежной политики Новго-
родской области, выполнение решений совещаний, поручений руководителя
департамента образования, науки и молодежной политики Новгородской
области»;

4. Изложить состав комиссии по вопросам премирования руководителей
государственных учреждений, подведомственных комитету образования,
науки и молодежной политики Новгородской области в редакции:

2

«СОСТАВ
комиссии по вопросам премирования руководителей государственных
учреждений, подведомственных департаменту образования, науки и

молодежной политики Новгородской области

Осипов А.А. – руководитель департамента образования, науки и

молодежной политики Новгородской области,
председатель комиссии

Сергеева Е.Е. – первый заместитель руководителя департамента –
начальник управления дошкольного и общего обра-
зования департамента образования, науки и моло-
дежной политики Новгородской области, замести-
тель председателя комиссии

Симбирская О.В. – начальник отдела правового и документационного
обеспечения департамента образования, науки и
молодежной политики Новгородской области,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Авдеева Н.П. – заместитель руководителя департамента – начальник

отдела профессионального образования и науки
департамента образования, науки и молодежной
политики Новгородской области

Баранова С.В. – главный специалист-эксперт управления дошкольного
и общего образования департамента образования,
науки и молодежной политики Новгородской области

Гарькавенко Е.В. – главный специалист-эксперт управления дошкольного
и общего образования департамента образования,
науки и молодежной политики Новгородской области

Михайлова С.И. – начальник отдела молодежной политики, дополни-
тельного образования и воспитания департамента
образования, науки и молодежной политики Новго-
родской области

Стефарова Е.В. – заместитель руководителя департамента – начальник
управления экономики, финансов и материально-
технического обеспечения департамента образова-
ния, науки и молодежной политики Новгородской
области

Фильченкова Н.А. – главный специалист-эксперт отдела опеки и попечи-
тельства в отношении несовершеннолетних граждан
департамента образования, науки и молодежной
политики Новгородской области

Шепило А.Г. – заместитель руководителя департамента – начальник
управления по надзору и контролю в сфере образова-
ния департамента образования, науки и молодежной
политики Новгородской области

».

Руководитель департамента

А.А. Осипов

3

Симбирская Олеся Владимировна
77-34-07
со 12.07.2013

Направить:
Симбирской О.В.
Сергеевой Е.Е.
Стефаровой Е.В.
Шепило А.Г.
Авдеевой Н.П.

Начальник отдела правового и докумен-
тационного обеспечения
___________________ О.В. Симбирская
«___» ______________ 2013  года

Главный консультант отдела правового и
документационного обеспечения
__________________ М.В. Воцкая
«___» ______________ 2013 года